
UCHWAŁA NR 0007.17.2024 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu Gminy Czerwieńsk za 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 z późn. zm.1)) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.2)) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Gminy Czerwieńsk za 2023 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Czerwieńsku 
 
 

Magdalena Waśkowiak - Bogdanowicz 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r., poz. 1688, Dz. U z 2024 r., poz. 721. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2021, poz. 2054, Dz. U. z 2022, poz. 1079, 

Dz. U. z 2023 r., poz. 497, 1273, 1407,1429, 1641, 1693, 1872, Dz. U. z 2024 r., poz. 858. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 195AA521-68AB-44BA-8859-0188856EAECD. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Czerwieńsku na posiedzeniu 28 maja 2024 roku analizowała 

sprawozdanie Burmistrza Czerwieńska z wykonania budżetu Gminy za rok 2023. 

Sprawozdanie przedłożono w obowiązującym terminie, a informacje dotyczące planu budżetu, po zmianach 

są zgodne z uchwałami i zarządzeniami budżetowymi. 

Wykonanie budżetu na koniec 2023 r. spełnia wymogi określone przepisami art. 242 ust. 2 i 3 oraz art. 243 

ustawy o finansach publicznych. 

Komisja zapoznała się z pozytywną opinią Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

Zielonej Górze wyrażoną w uchwale nr191/2024 z dnia 5 kwietnia 2024 r. w sprawie wydania opinii o 

przedstawionym przez Burmistrza Czerwieńska sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Czerwieńsk za 

rok 2023. 

Komisja (jednomyślnie – 4 głosami „za”/4) wydała pozytywną opinię o sprawozdaniu z wykonania 

budżetu Gminy Czerwieńsk za rok 2023. 

Na posiedzeniu 04 czerwca 2024 r. Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Czerwieńsku analizowała 

sprawozdanie finansowe Gminy Czerwieńsk za rok 2023, przedłożone przez Burmistrza Czerwieńska 29 

maja 2024 r. Stwierdzono, że sprawozadnie wykonano zgodnie z zasadami rachunkowości oraz z 

obowiązującymi przepisami finansowymi w tym zakresie. 

W związku z powyższym Komisja - jednomyślnie (4 głosami „za”/4) wydała pozytywną opinię o 

sprawozdaniu finansowym Gminy Czerwieńsk za 2023 rok. 

Komisje stałe Rady Miejskiej w Czerwieńsku o sprawozdaniu finanowym wraz ze sprawozdaniem z 

wykonania budżetu Gminy Czerwieńsk za rok 2023 wydały opinie pozytywne. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

Opracowała: 

Magdalena Waśkowiak - Bogdanowicz - Przewodnicząca Rady Miejskiej w Czerwieńsku 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 195AA521-68AB-44BA-8859-0188856EAECD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 0007.17.2024 RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


